АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «18»  мая  2017г.             г.Татарск                                       №__228__

О внесении изменений в постановление главы администрации Татарского района от 07.10.2008 года №183 «Об организации системы антитеррористической деятельности на территории Татарского района»

    В связи с кадровыми изменениями в администрации Татарского района внести изменения в постановление главы администрации Татарского района от 07.10.2008 года №183 «Об организации системы антитеррористической деятельности на территории Татарского района».

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии Татарского района в новой редакции (приложение №1).
2. Начальнику управления делами администрации Татарского района (Галузина Н.И.) настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Татарского района                                                                 В. В. Смирнов

Жериков
  25-476

  Приложение
к постановлению главы
                                                                                                Татарского района
                                                                                         № 228 от 18 мая 2017г.
СОСТАВ
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

	ФИО
	Занимаемая должность
	Телефон

	Смирнов Владимир Васильевич
	Глава района, председатель комиссии
	22106 22088

	Вражкина Антонина Егоровна
	Первый зам. главы администрации, заместитель председателя комиссии
	22074

	Полевик Владимир Александрович
	Начальник отделения УФСБ России по НСО в г. Татарске заместитель председателя комиссии
(по согласованию)
	64108

	Савельев Андрей Владимирович
	Зам. начальника МО МВД России «Татарский», заместитель председателя комиссии
(по согласованию)
	22333

	Жериков Николай Николаевич
	Главный специалист отдела ГО ЧС, МР и ПБ - секретарь комиссии
	25476

	Члены комиссии:

	   Шведов Александр Иванович
	Глава МО г.Татарска
(по согласованию)
	21555

	 Пендюк Евгений
Николаевич
	Главный врач ГБУЗ НСО «Татарской ЦРБ»
(по согласованию)
	21085

	Стецов Владимир Владимирович
	Начальник Татарского отделения вневедомственной охраны- филиала ФГКУ УВО ВНГ по Новосибирской области (по согласованию)
	26063
21501

	Пастушенко Александр Викторович
	Начальник ЛОВД на ст. Татарская
ЗС УВД
на транспорте (по согласованию)
	32444

	    Миронов Андрей Васильевич
	Главный государственный
ветеринарный инспектор Татарского района
(по согласованию)
	20 617

	Зарецкий Артем Геннадьевич
	Начальник станции Татарской
(по согласованию)
	32200

	Демидова Людмила Николаевна.
	Зам. начальника отдела управления
Роспотребнадзора (по согласованию)
	21875

	Катунина Олеся Сергеевна
	И.о. главного врача ФБУЗ «Центр
гигиены и эпидемиологии в Новосибирской области» в Татарском районе
(по согласованию)
	21729

	Привалова Людмила Викторовна
	Зам. главы администрации-
Начальник управления образования
	25526

	Кобзев Владимир Петрович
	Начальник отдела ГО ЧС и МР администрации района
	25476

_____________________________________________________________________________